



2021-11-10

Näringsliv och samhällsbyggnad
Sofie Jonsson
Tfn: 070-5354624
E-post: sofie.jonsson@regionjh.se

RUN/545/2021

Upphandling plats- och besöksnäring utveckling

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har avtal med Jämtland Härjedalen Turism (JHT) gällande uppdraget turismutveckling. Nuvarande avtal gällde inledningsvis för perioden 2021-01-01 till 2021-12-31, men har förlängts till 2022-12-31 (RUN/652/2020).

Eftersom avtalet med JHT löper ut vid årsskiftet 2022/2023 har det initierats en mer utförlig uppföljning som belyser utkomsten av hur väl upplägget kopplat till turismutveckling fungerat som helhet för inblandade aktörer. Har upplägget varit värdeskapande för Region Jämtland Härjedalen som avtalande aktör, och för berörda kunder och intressenter så som destinationsbolagen, länets kommuner och andra medlemmar i JHT. Samtidigt är det i den regionala utvecklingsstrategin Jämtlands län 2050 – En nytänkande och hållbar region att leva, verka och utvecklas i och Program för Smart Specialisering, som båda antogs under 2021, tydligt att besöksnäring- och platsutveckling har en viktig roll att spela för regional hållbar utveckling framåt. Framtida regionala behov att arbeta med dessa frågor kommer därför tillsammans med utvärderingen utgöra grund för framtagande och formande av upphandlingsunderlag.

Resurser till att genomföra upphandlingarna har efterfrågats hos regionens upphandlingsenhet, och i dialog har preliminärt besked getts från upphandlingsenheten att resurser finns på plats som möjliggör upphandling enligt den tidplan som presenteras i bilaga *Tidplan upphandling plats- och besöksnäring utveckling*.

För att regionala utvecklingsnämnden ska vara delaktig i processen och skapa bästa möjliga förutsättningar för ändamåls- och behovsriktad upphandling föreslås att presidiet utses till politisk styrgrupp för upphandlingen.

Regiondirektörens förslag

1. Regiondirektör får i uppdrag att tillsammans med inköp- och upphandlingsenheten inleda processen med att utforma upphandlingsunderlag för plats- och besöksnäring utveckling.
2. Regionala utvecklingsnämndens presidium utses till politisk styrgrupp för uppdraget. I styrgruppens uppdrag ingår att godkänna anbudsunderlaget.

3. Tilldelningsbeslut och avtalstecknande för ovanstående upphandling delegeras till regionala utvecklingsnämndens ordförande, efter samråd med nämndens presidium.

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Anna Halvarsson
Områdeschef Hållbar tillväxt

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.